[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.12.2014                                                                                                                                         № 294

	с. Каргасок

	О порядке расходования субсидии из областного бюджета на создание условий в муниципальных организациях дополнительного образования Каргасокского района по реализации обучающимися дополнительных общеобразовательных программ

	В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 05.12.2014 года № 458а «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить расходное обязательство Каргасокского района по выплатам за счет субсидии из областного бюджета на создание условий в муниципальных организациях дополнительного образования Каргасокского района по реализации обучающимися дополнительных общеобразовательных программ.

2.Определить получателем средств субсидии из областного бюджета на создание условий в муниципальных организациях дополнительного образования Каргасокского района по реализации обучающимися дополнительных общеобразовательных программ  (далее - субсидия) Управление образования, опеки и попечительства муниципального образования «Каргасокский район»

3. Управлению образования, опеки и попечительства муниципального образования «Каргасокский район» предоставить субсидию согласно методике распределения между муниципальными организациями дополнительного образования по реализации обучающимися дополнительных общеобразовательных программ исследовательской, научно-технической, проектно- конструкторской направленности муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования Каргасокский Дом детского творчества.
4. Муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования Каргасокский Дом детского творчества обеспечить целевое использование средств субсидии на создание условий в муниципальных организациях дополнительного образования Каргасокского района по реализации обучающимися дополнительных общеобразовательных программ.
5.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

6.Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Каргасокского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

И.о.Главы Каргасокского района                                                                                     Н.И.Бухарин

Л.А. Илгина
2-22-05